

جاسک به شهر ستانی ویژه در حوزه شیلات تبدیل شده است



بارانی با بیان اینکه توسعه صنعت آبی پروری در استان هرمزگان نقش مهمی در ایجاد اشتغال خواهد داشت، خاطر نشان کرد: تامین زیرساخت‌های صنعت آبی پروری از ملزومات توسعه صنعت آبی پروری در استان است.

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان از شهرستان جاسک به عنوان بندر مرکزی و شیلات شهرستان جاسک (HUB) یاد کرد و گفت: این نام گذاری بیانگر اهمیت و گسترده بودن فعالیت‌های شیلاتی در این شهرستان است.

بارانی به بهره‌برداری رسیدن هرچه سریع‌تر پروژه‌های نیمه‌تمام شیلاتی جاسک در دستور کار این شهرستان قرار داد و گفت: بزودی شاهد بهره‌برداری پروژه‌های شیلاتی این شهرستان خواهیم بود.

سیدابراهیم ریسی رییس جمهور کشورمان آذرماه سال گذشته در سفر به این شهر بندری به اهمیت سواحل مکران در بحث تجارت دریایی پرداخته است و بیان

مسعودبارانی در حاشیه بررسی پروژه‌های معطل مانده شیلاتی ویژه جاسک و تاکید بر رفع موانع تولید در این شهرستان افزود: این شهرستان با فعالیت در زمینه‌های تکثیر میگو، پرورش ماهیان دریایی در قفس، پرورش صید و صیادی، دسترسی به آب‌های آزاد و بین المللی برای صیادی به منطقه آبی ویژه در فعالیت‌های شیلاتی تبدیل شده است.

وی تصریح کرد: با تداوم توسعه فعالیت‌های شیلاتی، شاهد رشد و ارتقای حوزه شیلات شهرستان جاسک در شاخص‌های تولید، توسعه و اشتغال پایدار، رونق اقتصادی و حرکت در مسیر تحقق شعار سال (مهار تورم) رشد تولید خواهیم بود.

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان همچنین بر آغاز پروژه‌های شیلاتی در حوزه‌های صید و صیادی و آبی پروری در این شهرستان تاکید و اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی انجام شده و در راستای پیگیری اجرایی کردن پروژه‌های معطل مانده شیلات در سطح استان در نشست تخصصی مورد بررسی قرار گرفت.

وی همچنین به بررسی وضعیت و پیشرفت استخرهای پرورشی در حال ساخت در جاسک اشاره کرد و افزود: مقرر شد کسانی که اقدام به احداث مزرعه آبی پروری خودنکرده‌اند از طریق جهاد کشاورزی پیگیری قانونی لازم صورت گیرد.

مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان:

چهره‌های ماندگار هزاره اخیر خلیج فارس برندسازی می‌شوند

اقتصاد کیش - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: به مناسبت روز ملی خلیج فارس، نشست هم‌اندیشی و برندسازی چهره‌های ماندگار هزاره اخیر خلیج فارس در جزیره هرمز برگزار می‌شود.

محمد محسنی اظهار داشت: این بزرگداشت و نشست با همکاری استانداری، اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، پانفرم تلوویزیونی دریناما، پژوهشکده شهرداری بندرعباس، ۹ اردیبهشت در آستانه روز ملی خلیج فارس در جزیره هرمز برگزار می‌شود.

او با اشاره به این که در این نشست شاخص ترین چهره‌های هرمزگان در علم و

فرهنگ، دریانوردی، تاریخ نگاری و حکمرانی معرفی می‌شوند، افزود: سدید السلطنه کبابی در حوزه تاریخ نگاری، ابن ماجد در حوزه دریانوردی، شمس‌الدین محمد کیشی در حوزه علم و فرهنگ و خواجه عطا در حوزه حکمرانی از شاخص ترین چهره‌های هرمزگانی هستند که در این نشست معرفی خواهند شد.

وی ادامه داد: هدف از برگزاری این رویداد، الگوسازی چهره‌های میهن دوست هرمزگانی در مبارزه با استعمار خارجی در عرصه ملی است.

محسنی تاکید کرد: در این نشست با حضور اساتید حوزه فرهنگ و ادب، میراث ناملموس، تاریخ و دریانوردی برگزار می‌شود.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری بندرعباس خبر داد:

احداث بزرگترین چرخ و فلک کشور در بندرعباس



اقتصاد کیش - رئیس سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری بندرعباس، از احداث بزرگترین چرخ و فلک کشور در بندرعباس و انجام مطالعات طرح تله‌کابین بندرعباس به جزیره هرمز خبر داد.

عبدالزاهبهادر در حاشیه بررسی طرح‌های سرمایه‌گذاری شهرداری بندرعباس، گفت: یکی از پروژه‌های بزرگ شهر بندرعباس، انتقال جمعی از مشاغل مانند آهن آلات فروشی‌ها و سنگ تراشی و سنگ فروشی‌ها به حاشیه شهر بندرعباس است چرا که این مشاغل مزاحمت‌هایی را برای شهروندان به همراه دارد بر همین اساس ۵۸ هکتار زمین در ضلع شرقی کشتارگاه بندرعباس تحت عنوان اراضی قادهار به این منظور در نظر گرفته شده است و هماهنگی‌های لازم نیز برای این امر با اتاق اصناف و اتاق بازرگانی صورت گرفته است.

وی، پروژه‌های مجاور استخوانداری قدیم هرمزگان را دیگر طرح مهم مدیریت شهری بندرعباس، دانست و عنوان کرد: ابعاد این پروژه ۶ هزار و ۵۰ متر در نظر گرفته شده است و بناست با مشارکت سرمایه‌گذاران درسی و سه طبقه و دیو لوک شامل دو طبقه تجاری و سه طبقه پارکینگ اجرایی شود.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری بندرعباس، احداث شهربازی در بندرعباس را جزو اولویت‌های شهرداری بندرعباس برشمرد و خاطر نشان کرد: تلاش ما بر این است که یکی از بزرگترین شهربازی‌های کشور را در بندرعباس احداث کنیم و به این منظور، نگاهی به سایر شهربازی‌های دنیا داشته‌ایم چنانچه در شهر دبی و در حاشیه ساحل خلیج فارس بزرگترین چرخ و فلک جهان احداث شده است.

وی با بیان اینکه چرخ و فلک ۷۲ متری پوشه نیز در ساحل مکان‌سنجی شده است، تصریح کرد: قصد داریم در ساحل بندرعباس، جدای از مجموعه شهربازی بزرگترین چرخ و فلک کشور را احداث کنیم و به این منظور مقدمات فراهم و طرح به سرمایه‌گذاران معرفی شده است.

بهادر در پایان با اشاره به برپروژه‌های احداث تله‌کابین مابین شهر بندرعباس و جزیره هرمز، اضافه کرد: این طرح می‌تواند به بندرعباس شهرتی جهانی ببخشد که مطالعات آن در مسیری به طول ۷ هزار و ۸۰۰ متر آغاز شده است.

مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری بشاگرد:

۱۳۰ سازه آبخیزداری در بشاگرد هرمزگان آبیگری شد



اقتصاد کیش - مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری بشاگرد گفت: بر اثر بارندگی‌های هفته گذشته، ۴۰ میلیون مترمکعب آب در ۱۳۰ سازه آبخیزداری این شهرستان ذخیره شده است.

علی مبارکی در حاشیه بازدید از سازه‌های آبخیزداری بشاگرد با اشاره به اینکه بارندگی‌ها موجب بالا آمدن آب قنات‌ها، چشمه‌ها و رودخانه‌ها شده است، افزود: در بارش‌های اخیر بشاگرد، ۱۵ میلیون مترمکعب از آب‌های روان جمع‌آوری و ذخیره‌سازی شده است.

وی میزان بارندگی هفته گذشته در بشاگرد را طبق گزارش هواشناسی هرمزگان، ۵۲ میلی‌متر عنوان کرد و گفت: در این شهرستان سالانه میانگین بارندگی ۲۴۰ میلی‌متر است که در صورت مهار آن بخش قابل توجهی از نیاز بخش‌های کشاورزی، صنعت و آشامیدنی تأمین می‌شود.

استان هرمزگان بیش از هشت هزار و ۵۰۰ سازه آبخیزداری با حجم ذخیره ۵۶۰ مترمکعب دارد.

هرمزگان ۱۷ حوضه آبخیز با وسعت ۱۰ میلیون هکتار نیز دارد که حدود ۳۰ درصد آن در استان‌های همجوار فارس، کرمان و بوشهر قرار دارد و میزبان سیلاب‌های ورودی از این استان‌ها است.

معاون بنادر و دریانوردی هرمزگان:

پهلودهی کشتی‌های با ظرفیت ۷۰ هزار تن در بندر شهید رجایی امکان پذیر شد



اقتصاد کیش - معاون بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: امکان پهلودهی کشتی‌های حامل کالاهای عمومی با ظرفیت ۷۰ هزار تن در بندر شهید رجایی فراهم شده است. منصور خرمشکو، معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در جمع خبرنگاران گفت: با راه‌اندازی سه پست اسکله جدید در ترمینال سوم منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، بخشی از ترافیک کشتی‌های در صف انتظار لنگرگاه بندرعباس نیز کاهش یافت. وی کاهش نوبت انتظار کشتی‌ها، رضایت‌مندی کشتیرانی‌ها و صاحبان کالا را از دیگر مزایای راه‌اندازی سه پست اسکله جدید صادراتی در ترمینال سوم بندر شهید رجایی عنوان کرد.

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به افزایش بهره‌وری در تخلیه و بارگیری شناورها ادامه داد: در این سه پست اسکله امکان پهلودهی کشتی‌های حامل کالاهای عمومی با ظرفیت ۷۰ هزار تن فراهم شده و انتظار می‌رود بارگیری و صادرات محصولات فلزی از طریق این اسکله‌ها بیش از پیش رونق بگیرد.

نماینده هرمزگان در شورای عالی استان‌ها:

به معیشت اعضای شوراهای روستا، توجه بیشتری شود



اقتصاد کیش - نماینده هرمزگان در شورای عالی استان‌ها گفت: باید فرقی باشد بین کسی که برای کار مردم مراجعه می‌کند و فردی که کار شخصی دارد، از یک طرف این مشکل وجود دارد و از طرف دیگر اعضای شورای روستا درآمد خاصی از این کار ندارند و اکثر اوقات از هزینه شخصی پیگیر مشکلات مردم هستند و شایسته است به معیشت اعضای شوراهای روستا، توجه بیشتری شود.

عبدالله پور از تأسیس نهاد شوراهای روستا یکی از ابتکارات خوب جمهوری اسلامی دانست که باعث می‌شود امورات مردم از طریق مردم دنبال شود و مردم نیز نشان داده‌اند به کار شورایی اعتقاد دارند و بیشتر مشارکت انتخاباتی هم در انتخابات شوراهای روستا می‌زنند.

وی افزود: اعضای شورای روستا عموماً کار چندین اداره را در روستا انجام می‌دهند و بعضاً درآمدی هم ندارند، این افراد با خودرو شخصی خود مسیر گاهی چند ساعته روستا تا مرکز استان را می‌پیمایند تا برای پیگیری مشکلات مردم، مسئول با مدیر کلی را ببینند. اما گاهی این مدیران کل وقت ملاقات به این افراد نمی‌دهد.

پرواز داده‌ها: باید فرقی باشد بین کسی که برای کار مردم مراجعه می‌کند و فردی که کار شخصی دارد، از یک طرف این مشکل وجود دارد و از طرف دیگر اعضای شورای روستا درآمد خاصی از این کار ندارند و اکثر اوقات از هزینه شخصی پیگیر مشکلات مردم هستند و شایسته است به معیشت اعضای شوراهای روستا، توجه بیشتری شود. عضو شورای عالی استان‌ها اظهار کرد: نگاه مدیران به شوراهای باید تغییر کند چرا که شوراهای بیشتر در جریان مشکلات مردم هستند و مدام در حال پیگیری این مسائل هستند، در روستاها مردم دفتر شوراهای می‌نمایند و به آن مراجعه می‌کنند و بخش بزرگی از مشکلاتشان در این دفتر حل می‌شود.

نماینده استان هرمزگان در شورای عالی استان‌ها همچنین به همایش روز ملی شوراهای نیز پرداخت و خاطر نشان کرد: در انتخاب شوراهای روستا، باید توجه بیشتری در بین شوراهای برای خدمت‌رسانی بهتر به مردم می‌شود و لازم است از عزیزانی که پیگیر برنامه‌های نکو داشت هفته شوراهای هستند، قدر دانی ویژه‌ای داشته باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد:

احداث ۸ پروژه آبرسانی فعال برای تامین نیاز آبی حاجی آباد

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ۸ پروژه آبرسانی فعال برای تامین نیاز آبی حاجی آباد با اعتبار ۵۱۷ میلیارد ریال در مناطق مختلف شهرستان در حال احداث است.

عبدالحامید حمزه پور در نشست مشترک فرماندار، شوراهای و دهیاران بخش مرکزی حاجی آباد، ۸ پروژه فعال با اعتبار ۵۱۷ میلیارد ریال در مناطق مختلف شهرستان حاجی آباد در حال احداث است که با تکمیل آن جمعیتی بالغ بر ۱۵ هزار و ۵۶۰ نفر از آن بهره‌مند خواهند شد.

وی فرسودگی شبکه و خطوط انتقال آب را یکی از مشکلات حوزه آبیاری این شهرستان دانست و عنوان کرد: تلاش می‌کنیم بر اساس اولویت و تخصیص اعتبار، نسبت به بازسازی و اصلاح شبکه و خطوط انتقال آبرسانی، به پایداری آب مناطق روستایی و شهری حاجی قلندر با بودجه ویژه بخش مرکزی کمک کنیم.

وی شرایط اقلیمی هرمزگان مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: به دلیل کمبود بارش پائین و زمستان گذشته، سفره‌های زیرزمینی نیز افت کرده و نیاز است مردم با مدیریت مصرف به پایداری آب شهرها و روستاهای استان کمک کنند. حمزه پور با اشاره به درخواست برخی از دهیاران ها گفت: تمامی پیشنهادات حوزه آب و فاضلاب بررسی و کارشناسان آنجا موضوع را بررسی می‌کنند و در مناطقی که امکان حفر چاه جدید وجود داشته باشد پس از تامین اعتبار اقدام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: با توجه به نیاز مخازن ذخیره جدید و همچنین بازسازی مخازن فرسوده اقداماتی در دستور کار است که در زمان مقرر انجام می‌شود. حمزه پور همچنین به پیش‌منظم کیفیت آب روستاها اشاره کرد و گفت: خوشبختانه هیچ گونه آلودگی در منابع تامین آب روستاهای حاجی آباد مشاهده نشده است.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مدیران پر تلاشی در استان داریم، افزود: علیرغم مشکلات اعتباری در استان شاهدیم با پیگیری این مدیران مشکلات حل شده است.

منصور آرامی از عبدالحامید حمزه پور به عنوان یکی از مدیران پر تلاش یاد کرد که دغدغه مردمی دارد و در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ با پیگیری‌هایی که انجام داد جلوی معضل کمبود آب را گرفت.

وی ادامه داد: این پیگیری، مطالبات انباشته سرمایه‌گذاران آب شیرین‌کن‌ها که نیاز آبی بخش زیادی از هرمزگان را تأمین می‌کنند، با مساعدت وزیر نیرو و مرتفع شد و فعالیت آب شیرین‌کن‌ها به حالت عادی برگشت.

معاون سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران در بندرعباس:

یکهزار و ۶۲۰ واحد صنعتی کشور نیاز به نوسازی دارد



اقتصاد کیش - معاون نوسازی و بهره‌برداری سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران گفت: بر اساس برآوردهای اولیه یکهزار و ۶۲۰ واحد صنعتی در کشور نیازمند بازسازی و نوسازی است که از این تعداد، ۱۳۴ واحد در مرحله ارزیابی هستند.

فرشاد مقیمی در بازدید از کارخانه آرد مروارید شهر بندرعباس افزود: سهم هرمزگان ۱۷ واحد صنعتی نیازمند بازسازی و نوسازی بوده که ۱۳ واحد آن در مرحله ارزیابی است. وی با اشاره به اینکه برای اجرایی شدن نوسازی و بازسازی واحدهای صنعتی نیاز به تامین منابع مالی داریم، بیان کرد: ۵۰ درصد از محل اعتبارات تبصره ۱۸ قانون بودجه به حوزه نوسازی و بازسازی اختصاص یافته است و قرار شد از محل بودجه اختصاصی بانک مرکزی نیز به این طرح اعتبار تخصیص داده شود.

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹